thoại di động nhãn hiệu Iphone 6 cho Lìu Gia Siêu. 

Hiện trạng vật chứng trên đang lưu giữ ở Cục thi hành án dân sự tỉnh Bình 

Thuận tại biên bản giao nhận vật chứng ngày 19/7/2021. 

- Sung quỹ nhà nước số tiền 5.000.000 đồng (năm triệu đồng) .  
- Trả cho Nguyễn Quốc L số tiền 1.886.000 đồng (một triệu tám trăm tám mươi 

sáu ngàn đồng).  

Theo Giấy nộp tiền vào tài khoản số tiền 6.886.000 đồng ( sáu triệu tám trăm 

tám mươi sáu ngàn đồng), đơn vị nhận tiền Cục Thi hành án Dân sự tỉnh Bình Thuận, 

ngày 19/7/2021 kho bạc nhà nước tỉnh Bình Thuận. 

- Về án phí: Căn cứ vào Điều 136 Bộ luật Tố tụng hình sự; Điều 23 của Nghị 

quyết số 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội